o Las atribuciones y deberes de Gerente constan en la escritura Pública constitutiva de la 

> COMERCIALIZADORA, DISTRIBUIDORA MABETTEX TEXTILES MABETTEX CIA, LTDA”, celebrada el 

S día 26 de mayo del 2016 en la Notaria Quinta del Cantón Ambato e inscrita en el Registro 

Mercantil el día 2 de junio del 2016, bajo el número (357) trescientos cincuenta y siete y con el 

número 4001 del libro Repertorio 

? 2 Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente. 

d E Con sentimiento de consideración y estima. 

X 3 Narícy Jeanette Pérez Solis 

Presidenta 

Yo, Manuel Mesías Bermeo Aponte, ecuatoriano, mayor de edad, acepto el cargo de Gerente y